
 
   

 
 

 
      Uchwała Nr 46/V/2011 

     Rady Miasta Ostrołęki 

          z dnia 27 stycznia 2011  r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rocznych Planów Pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrołęki 
 
 
 

Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Ostrołęki zgodnie z załącznikami 
Nr 1 – 9 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
 

                                                                                       



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 
 
 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

                                                                   na  2011 r. 
 

 
 
 
 
                                                                                                 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 /-/ Piotr Antośkiewicz 

L.p.     TEMATYKA                      TERMIN 
REALIZACJI  

1.  
Przeprowadzenie kontroli budżetu Miasta za 2010 rok i wystąpienie z 
wnioskiem do RIO o opinię w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Prezydenta Miasta. 
 

 

I półrocze 

 

 

2. 

 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta wraz z wnioskiem 
Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 
absolutorium z tytułu działalności finansowej miasta za 2010 rok, 
oraz sprawozdania Prezydenta Miasta Ostrołęki z wykonania budżetu 
miasta za 2010 rok. 
 

 

 

I półrocze 

 

3.  
Kontrole zlecone przez Radę Miasta. 

na bieżąco 

 

4. 

 

Inne kontrole przeprowadzane w miarę zaistniałych potrzeb. na bieżąco 

5. Analiza projektu budżetu miasta na 2012 rok. IV kwartał 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.                                            

            

PLAN   PRACY 
KOMISJI   BUD ŻETU  i  FINANSÓW   

NA 2011 ROK. 
 

Lp. 
 

TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 
 
 

 
1. 

 

Tematy  wynikające  z  przyjętego  Planu Pracy  Rady 
Miasta Ostrołęki  na   2011 r. 

na bieżąco 

 
2. 
 
 

Opiniowanie  projektów  uchwał Rady Miasta w 
sprawie  zmian w  budżecie  miasta na 2011 rok. 

 
na  bieżąco i w zależności od  

potrzeb 
 
 

 
3.  

Analiza finansowa sprawozdania z wykonania  budżetu  
Miasta  Ostrołęki za  2010 rok. 

 
 

marzec-kwiecień 

4. Zapoznanie się z  Informacją  Prezydenta Miasta o 
wysokości nadwyżki budżetowej za 2010 rok. 

 
marzec-kwiecień 

 
5. 
 
 
 
 

Rozpatrzenie dokumentów na Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników : OPWiK Sp. z  o. o. ,  
OTBS Sp. z  o. o.,  ARR Sp. z  o. o ,  MZK Sp.  z  o. o.  
oraz ENERGA OPEC Sp. z o. o. 

 
maj-czerwiec    

 

6.  
 

Informacja  o  przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Ostrołęki za I  półrocze  2011 roku. 
 
 

 
               wrzesień- październik 
 

 
7. 

Rozpatrzenie w  pierwszym czytaniu projektu uchwały 
Rady Miasta  w sprawie  uchwalenia budżetu Miasta 
Ostrołęki na 2012 rok wraz z wnioskami zgłoszonymi  
podczas pracy  innych Komisji Rady Miasta. 

 
grudzień 

 

 
                                                                                      Przewodnicząca  Komisji 
 
                                                                                     /-/ Ewa Żebrowska-Rosak 



Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  
                                           

 
                                                              PLAN  PRACY                                                                                                                                  

    KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ,  INFRASTRUKTURY      
TECHNICZNEJ  I  OCHRONY ŚRODOWISKA  na  2011 rok. 

 

 
Lp.      TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

 
 

1. 
 

Tematy wynikające z przyjętego Planu Pracy Rady 
Miasta na   2011 r. 
 

 
na  bieżąco 

2. Rozpatrzenie  informacji o realizacji programu 
edukacji ekologicznej społeczeństwa Ostrołęki ze 
szczególnym uwzględnieniem selektywnej zbiórki 
odpadów , za  2010 rok. 

na  przełomie 
luty – marzec 

 
3. 
 

Rozpatrzenie propozycji podziału środków 
finansowych na  inwestycje wspólne finansowane z  
budżetu Miasta i udziału finansowego 
Mieszkańców. 
 

 
I  kwartał 

4.    Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu  
miasta  za  2010 r. w zakresie przedmiotowego 
działania Komisji. 
 

 
kwiecień 

5. Wizja lokalna   okolic ulicy Krańcowej. 
 

 
II  kwartał 

6.  Informacja z  realizacji zadań sezonu zimowego 
2010-2011. 
 

 
II  kwartał 

 
7. 
 

Rozpatrzenie dokumentów na Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników :  OPWiK Sp.  z o. o., 
OTBS Sp.z o. o.  oraz  ARR Sp. z   o.o. 

na  przełomie 
maj – czerwiec 

8. Objazd  inwestycji  miejskich  kontynuowanych, 
nowo  rozpoczętych  i  przygotowywanych. 
 

w miarę potrzeb  i zgłoszonych 
wniosków 

9.  Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego 
2011/2012. 

na  przełomie  
październik-listopad 

 
 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                  /-/ Mariusz Mierzejewski 



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  
                                           

 
                                                  

PLAN PRACY 

KOMISJI O ŚWIATY RADY MIASTA 

NA 2011 ROK 

 

Lp.  TEMATYKA TERMIN REALIZACJI  

1. 
 
Tematy wynikaj ące z Ramowego Planu pracy 
Rady Miasta na 2011 rok. 
 

 
2011 

2. 
 
Spełnianie przez ostroł ęckie szkoły funkcji 
opieku ńczej: 
- ilość uczniów korzystaj ących z do żywiania w   
szkole (płatne i bezpłatne) 
- ilość uczniów korzystaj ącej z pomocy unijnej 
(owoce, mleko) 
- ilość uczniów otrzymuj ących stypendia i inne 
formy pomocy. 

 
 
 

marzec 

3. 
 
Sprawozdanie z wykonania bud żetu miasta  
 z zakresu o światy na 2010 r.  
 
 

 
marzec 

4. 
 
Spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych 
- realizacja programów edukacyjnych 
- przygotowanie szkół do przyj ęcia dzieci  
sześcioletnich  
- realizacja zaj ęć pozalekcyjnych 
 

 
 
 

kwiecie ń 

5. 
 
Analiza wniosków zgłoszonych przez placówki 
oświatowe o przyznanie nagrody Rady Miasta w 
Ostroł ęce za wyj ątkowe osi ągni ęcia w pracy 
pozalekcyjnej. 
 

 
maj 

6. 
 
Wizyta w wybranych niepublicznych szkołach. 

 
maj 

7. 
 
Funkcjonowanie Zakładu Obsługi Szkół        
i Aktywnego Zwalczania Bezrobocia. 
 

 
czerwiec 



8. 
 
Posiedzenie wyjazdowe-wizyta w wybranych 
placówkach o światowych. 

 
wrzesie ń 

9. 
 
Spotkanie z dyrektorami gimnazjum i szkół 
ponadgimnazjalnych w zakresie: 
- adaptacji uczniów w gimnazjach; 
- naboru do liceów profilaktycznych; 
- profilaktyki i nie dostosowa ń społecznych  
uczniów. 

 
 

październik 

10. 
 
Zaopiniowanie projektu bud żetu miasta z zakresu 
oświaty na 2012 rok. 
 

 
grudzie ń 

 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
/-/  Irena Nosek 

                                                                                             
 
 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

PLAN PRACY  
KOMISJI SPORTU I TURYSTYKI RADY MIASTA 

na 2011 rok 
 
Lp.      

 
TEMATYKA 

 
TERMIN  

REALIZACJI 

1. Tematy wynikające z ramowego Planu Pracy Rady Miasta na 
2011 rok 

2011 rok 

2. Zapoznanie się z obiektami sportowymi 
(kryta pływania w budowie, hala sportowa im. Arkadiusza 

Gołasia, hala sportowa w Wojciechowicach) 

styczeń 2011 rok 

3. 
 

Informacje o propozycjach spędzania czasu wolnego przez 
dzieci i młodzież podczas ferii zimowych 2011 

styczeń 2011 rok 

4. Zapoznanie się z podziałem i wydatkami środków dotacji dla 
stowarzyszeń i klubów sportowych 

cały rok 

5. Zapoznanie się z obiektami sportowymi 
(stadion, boiska w Wojciechowicach) 

marzec 2011 

6. Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 
turystycznych 

maj - czerwiec 
2011 rok 

7. 
 

Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 
sportowych, rekreacyjnych 

czerwiec 2011 rok 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2010 rok z 
zakresu sportu i turystyki 

kwiecień 2011 rok 

9. Informacja o propozycjach spędzania czasu wolnego dzieci               
i młodzieży pozostających w mieście - LATO 2011. 

czerwiec 2011 rok 

10. Projekt budżetu miasta na 2012 rok w zakresie sportu i 
turystyki. 

grudzień  2011 
rok 

11. 
 

Zapoznanie się z pracą szkoleniową stowarzyszeń i klubów 
sportowych 

cały rok 

             
Przewodniczący Komisji Sportu 

i Turystyki 
/-/ Dariusz Bralski 

 
 
 



Załącznik Nr 6 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 
Plan pracy  

Komisji Kultury Narodowej i Promocji  
 na rok 2011 

 

 
 
                                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                      Komisji Promocji i Kultury 
 
                                                                                                       /-/ Ryszard Żukowski 

Tematyka Termin 
realizacji 

1. Tematyka wynikająca na bieżąco z planu pracy Rady Miasta.  
 

2011 r. 

2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego oraz  promocji miasta. 

 2011 r.  

3. Bieżąca koordynacja promocji miejskiej kultury i dziedzictwa narodowego. 2011 r. 
4. Zapoznanie się z planem działania UM w zakresie promocji w tym także 

promocji gospodarczej oraz z planami działalności organizacji pozarządowych 
z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego. Wizyta w placówkach. 

styczeń –luty- 
marzec 

5. Rozpoczęcie prac nad ustanowieniem nagrody Prezydenta Miasta 
w dziedzinach: historia, literatura, sztuki plastyczne, upowszechnianie kultury 
i dziedzictwa narodowego. 

luty 

6. Rocznice 2011 ogłoszone przez Senat RP: 
- Międzynarodowy Rok Chemii – Chemia nasze życie, nasza przyszłość.  100. 
Rocznica przyznania Nagrody Nobla Marii Skłodowskiej- Curie. 
- Rok Kolbiański – Uchwała Senatu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 21 
października 2010 r. o ogłoszeniu roku 2011 Rokiem Świętego Maksymiliana 
Marii Kolbego. 14 sierpnia 2011 roku mija 70. rocznica męczeńskiej śmierci 
Świętego Maksymiliana Marii Kolbego, franciszkanina, który jest wyjątkową 
postacią w panteonie wielkich Polaków dwudziestego wieku.   
 
30. rocznica śmierci Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
naszego Rodaka.  

marzec 

7. Plan imprez w ramach obchodów dni Ostrołęki i promocja tych imprez. 
- 180 rocznica bitwy pod Ostrołęką. 
 
Pierwsza rocznica Tragedii Smoleńskiej.  

kwiecień 

8. Jan Paweł II a dziedzictwo narodowe – beatyfikacja Jana Pawła II. kwiecień -maj 
9. Przyjęcie sprawozdań z działalności merytoryczno – finansowej  miejskich 

instytucji kultury wraz z bilansem zamknięcia za rok 2010. 
maj - czerwiec 

10. Spotkanie z Ostrołęckimi Twórcami Kultury. maj - czerwiec 
11. Konkurs historyczny dla gimnazjalistów i licealistów z historii najnowszej. 30-ta 

rocznica wprowadzenia w Polsce stanu wojennego. 
październik - 
grudzień 

12. Podsumowanie współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury i 
dziedzictwa narodowego oraz promocji miasta. 

listopad 

13.   Opiniowanie  projektu budżetu w zakresie promocji, kultury i dziedzictwa 
narodowego  na 2012 r. 

listopad- 
grudzień.  



                                                                      
Załącznik Nr 7 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

                                                                       
                                                           
                                                                                
                   

PLAN   PRACY 

KOMISJI  PRAWA  i  WSPÓŁPRACY Z SAMORZ ĄDAMI   MIESZKA ŃCÓW 

na   2011 r. 

 

Lp.    TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

1. Opiniowanie   projektów uchwał będących 
przedmiotem obrad Rady Miasta  pod względem ich 
zgodności z prawem. 
 

na  bieżąco oraz w  miarę  
potrzeb 

2. Rozpatrzenie   Sprawozdań : 
 
• SMO z zakresu realizacji zadań ustawowych za 

2010 rok, 
• KMP z  realizacji zaplanowanych zadań  w  2010 

roku, 
• Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta 

Ostrołęki i Powiatu   Ostrołęckiego z działalności  
za 2010 rok, 

• KMPSP w Ostrołęce z  realizacji zadań 
zaplanowanych w 2010 roku, 

• OSP w Ostrołęce z  realizacji zaplanowanych 
zadań w 2010 roku,  

 

 
 

I  półrocze 

3. Podjęcie  inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian  
w Statucie  Miasta Ostrołęki. 
 

II  półrocze 
 
 
 

                                                                       
 
 

Przewodniczący Komisji 
/-/  Jerzy Grabowski 



 
 

 
Załącznik Nr 8 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI RODZINY ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ NA 

2011 r. 

 
l.p. TEMATYKA TERMIN REALIZACJI 

 
1.  Tematy wynikające z Ramowego Planu Rady Miasta 

na  2011 r. 
2011 

2. Wyjazdowe posiedzenie komisji-zapoznanie się z 
Zakładem Aktywizacji Zawodowej 
w Giżycku. 

Luty 2011 

3. Wyjazdowe posiedzenie komisji-zapoznanie się z 
działalnością noclegowni prowadzonej przez PKPS. 

Marzec 2011 

4. Wyjazdowe posiedzenie Komisji-zapoznanie się z 
funkcjonowaniem jednostek pomocy społecznej: 
mieszkania chronione, Żłobek Miejski, Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej.   

Kwiecień 2011 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 
2010  z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia.  

Kwiecień 2011 
 
 

6. Edukacja zdrowotna w zakresie wykrywalności raka 
piersi. 

Listopad 2011 
 

7. Promocja zdrowego stylu życia i honorowego 
krwiodawstwa. 

Październik 2011  
Listopad 2011 

8. Projekt budżetu miasta na rok 2012 w zakresie pracy 
komisji rodziny, zdrowia i polityki społecznej  

Listopad – grudzień 2011 

                                      
                                                                                 Przewodnicząca Komisji 
 

/-/ Magdalena Jaworowska                                                  



                                                                                                                                           
 

                                                                   
Załącznik Nr 9 do uchwały 
Nr 46/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

                                                                                   
 

   PLAN   PRACY 

KOMISJI   INWENTARYZACYJNEJ  na  2011   rok. 
 

 

 

Lp.      TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 
 
 

1. 
 

Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady Miasta 
będących w zakresie działania Komisji. 
 

na bieżąco 

 
  2.  

Opiniowanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości 
oraz spisu inwentaryzacyjnego nieruchomości 
stanowiących  własność Skarbu Państwa. 

 
 

na bieżąco 
 

  3.  
 

Przyjęcie Informacji Prezydenta Miasta o stanie mienia 
komunalnego. 
 
 

 
                   według potrzeb 

 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący  Komisji 
                                                                                           /-/ Tadeusz Giers 
 
 
 


